Ofício nº 339/2016 – GP/SEC
Sorriso, 19 de abril de 2016.

À Senhora
VANISE DOS SANTOS
Gerente da Agência dos Correios em Sorriso

Nesta.

Assunto: Encaminha Indicação.
Senhora Gerente,
Ao cumprimentá-la cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria cópia da Indicação nº 150/2016, referente à matéria tramitada na 12ª Sessão Ordinária do ano de 2016 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 18 de abril, último.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente